
Linie RB 38 SEV RB 38 SEV RB 38 SEV RB 38 RB 41 RB 38 RB 41

ZugNr 14428 84428 14430 84430 14432 84432 14434 81938 14436 81940

24.+25.05.2025 x x x x x x x x x x

29.05.2025 x x x x

Hannover Hbf ab 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Langenhagen Mitte ab 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Mellendorf ab 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Lindwedel ab 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Schwarmstedt ab 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Hodenhagen ab 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Walsrode ab 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Bad Fallingbostel ab 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Dorfmark ab 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Soltau (Han) an 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Soltau (Han) ab 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Soltau Nord ab 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Wolterdingen (Han) ab 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Schneverdingen ab 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Wintermoor ab 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Handeloh ab 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Büsenbachtal ab 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Holm-Seppensen ab 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Suerhop an 18:39

Suerhop Drosselweg ab 18:40 18:45 19:40 19:45 20:40 20:54 21:40 22:40

Buchholz (Ndh) Bahnhof/Vorplatz an I 18:52 I 19:52 I 20:52 21:44 22:44

Buchholz (Ndh) ab I I I 21:46 21:59 22:47 22:59

Hmb-Harburg an 19:07 19:58 21:06 21:58 22:13 23:00 23:13

Legende 

Ausfall

Metronom als Ersatz

Haltausfall

SEV

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 

Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

RB 38 Hannover - Soltau - Buchholz i. d. Nhd. (- Hamburg-Harburg)

gültig 24.+25.+29.05.2025

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen 

Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: 

@start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start



Linie RB 38 RB 41 RB 38 RB 41 RB 38 RB 38

ZugNr 14439 81943 14441 81945 14593 14443

Hmb-Harburg ab 21:51 22:49 22:51 23:49 23:49

Buchholz (Nordheide) an 22:10 23:04 23:10 0:04 0:10

Buchholz (Nordheide) ab 22:13 23:13 0:16

Suerhop ab 22:16 23:16 0:19
Holm-Seppensen ab 22:20 23:20 0:23

Büsenbachtal ab 22:22 23:22 0:25

Handeloh ab 22:30 23:30 0:30

Wintermoor ab 22:35 23:35 0:35

Schneverdingen ab 22:42 23:42 0:42

Wolterdingen (Han) ab 22:49 23:49 0:49

Soltau Nord ab 22:52 23:52 0:52

Soltau (Han) an 22:57 23:57 0:57

Soltau (Han) ab 22:59

Dorfmark ab 23:07

Bad Fallingbostel ab 23:13

Walsrode ab 23:19

Hodenhagen ab 23:29

Schwarmstedt ab 23:36

Lindwedel ab 23:43

Mellendorf ab 23:50

Langenhagen Mitte ab 23:59

Hann. Hbf an 0:08

Legende 

Ausfall

Metronom als Ersatz

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 

Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

RB 38: (Hamburg-Harburg -) Buchholz - Soltau - Hannover

gültig 24.+25.+29.05.2025

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen 

Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start


